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Directorio

CARGO PERSONAL TELEFONO ANEXO CORREO INSTITUCIONAL CORREO PERSONAL

Director Regional Abg. Gilmer Alarcon Cañari (083)204628 galarcon@trabajoapurimac.gob.pe

Secretaria Mary Janeth Valverde Enriquez mvalverde@trabajoapurimac.gob.pe

CARGO PERSONAL TELEFONO ANEXO CORREO INSTITUCIONAL CORREO PERSONAL

Administrador(a) Lic. Maritza Lancho Chiclla (083)204628 mlancho@trabajoapurimac.gob.pe

Asistente

Informática

Notificador Aquilino Damian Cordova adamian@trabajoapurimac.gob.pe

CARGO PERSONAL TELEFONO ANEXO CORREO INSTITUCIONAL CORREO PERSONAL

Director

Asistente

CARGO PERSONAL TELEFONO ANEXO CORREO INSTITUCIONAL CORREO PERSONAL

Sub Director(a) Abog. Cristina Lantarón Nuñez (083)204628 clantaron@trabajoapurimac.gob.pe

Asistente

CARGO PERSONAL TELEFONO ANEXO CORREO INSTITUCIONAL CORREO PERSONAL

Defenza Legal Gratuita / 

l iquidaciones
Abog. Marycarmen Segovia LLanos msegovia@trabajoapurimac.gob.pe

CARGO PERSONAL TELEFONO ANEXO CORREO INSTITUCIONAL CORREO PERSONAL

Director(a) Econ. Cecil ia Dolores Chavez Ugarte (083)204628 cchavez@trabajoapurimac.gob.pe

Bolsa de Trabajo

Acercamieto Empresarial

Asesoria para la 

Busqueda de Empleo - ABE 

/ SOVIO

Asistente

CARGO PERSONAL TELEFONO ANEXO CORREO INSTITUCIONAL CORREO PERSONAL

Jefe Zonal Abg. Fidel Huaman Orihuela mesadepartes@trabajoandahuaylas.com.pe

Institucional

Mesa de Partes

DIRECCIÓN DE PROMOCIÓN DEL EMPLEO Y FORMACIÓN PROFESIONAL

OFICINA ZONAL DE TRABAJO Y PROMOCIÓN DEL EMPLEO ANDAHUAYLAS CHINCHEROS

DIRECCIÓN REGIONAL

OFICINA TECNICO ADMINISTRATIVO

DIRECCIÓN DE PREVENCIÓN Y SOLUCIÓN DE CONFLICTOS Y PROMOCIÓN DE LOS DERECHOS FUNDAMENTALES

SUB DIRECCIÓN DE REGISTROS GENERALES Y NEGOCIACIONES COLECTIVAS

SUB DIRECCIÓN DE DEFENSA LEGAL GRATUITA Y ASESORÍA DEL TRABAJADOR
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